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چشــم انتظــاری مــردم گنابــاد بــرای 
بهره‌برداری از فرودگاه اين شــهر 27 
ســال به طــول انجاميد و ســرانجام در 
11 مهر ماه امسال مردم گناباد شاهد 
فرود اوليــن هواپیمای مســافربری در 

فرودگاه اين شهرستان بودند...
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� صفحه8

رئیس فدراسیون تیراندازی در مشهد:

 ۱۰۰ سایت تیراندازی در روستاها افتتاح می‌ شود
رئیــس فدراســیون تیرانــدازی گفت: طی ســال 
گذشــته تعــدادی از روســتاها را بــه ســایت هــای 
تیراندازی مجهــز کردیم و تــا پایان امســال ۱۰۰ 
سایت تیراندازی در روســتاها افتتاح خواهد شد. 
مرتضی قربانی در مجمع سالیانه هیئت تیراندازی 
خراســان رضوی که دیروز در مشــهد برگزار شد، 
افزود: ورزش تیراندازی همواره در کلام معصومین 
اشاره شده و کشــور مقدس جمهوری اسلامی در 
این ورزش پیشــرو خواهد بود.وی افزود: همزمان 
با ورود بنده به فدراســیون با بدهی 300 میلیارد 
تومانی به ورزشکار، داوران، مالیات و دارایی روبه 
‌رو بودم و این مبلغ روی دوش فدراسیون سنگینی 
می‌کرد. رئیس فدراسیون تیراندازی خاطرنشان 
کــرد: بــا حضــورم در فدراســیون تیرانــدازی در 
خصوص اعزام به کشورهای مختلف موفق بودیم و 
در این مدت با اعزام به 15 کشور مختلف توانستیم 
21 مدال طلا کســب کنیم. قربانی تصریح کرد: 

جوانان این مــرز و بوم همــواره در میادین مختلف 
نشــان دادند که می توانند در میادین بین المللی 
خوش بدرخشــند و باید بــرای جذب ایــن عزیزان 
همت بیشــتری به خرج دهیــم. وی اضافــه کرد: 
خراســان رضوی به تازگی توانســته ســیبل‌ های 
الکترونیکی بسیار خوبی را به فدراسیون ارائه کند 
و با رفع ایرادات، این سیبل در مسابقات خراسان 

شمالی رونمایی خواهد شد.
رئیس فدراسیون تیراندازی با اشاره به راه اندازی 
5 مرکز اهداف پروازی در کشور خاطرنشان کرد: 
طی جلســه ای کــه بــا اســتانداران و فرمانــداران 
شهرســتان هــای مختلف داشــتیم، توانســتیم 5 
مرکز را راه اندازی کنیم تا باعــث جذب جوانان به 
این رشته شــویم. قربانی بیان کرد: طی جلسه ای 
که با ‌اســتاندار خراســان رضوی داشــتم در موارد 
مختلفــی تفاهم ‌نامــه‌ای را امضــا کردیــم تا بیش 
از پیــش ورزش تیرانــدازی در خراســان رضــوی 

گسترش پیدا کند. وی با اشاره به تجهیز روستاهای 
کشــور به ســایت‌های تیراندازی اظهار کرد: طی 
سال گذشته تعدادی از روســتاها را به سایت های 
تیراندازی مجهــز کردیم و تــا پایان امســال 100 
سایت تیراندازی در روســتاها افتتاح خواهد شد. 
رئیس فدراســیون تیرانــدازی گفت: بــا همکاری 
محیط زیســت در حال جمع آوری آمار و ارقامی از 
شکارچیان غیرمجاز هســتیم تا علاقه مندی این 

افراد را به فعالیت‌های درست سوق دهیم.

لزوم برنامه ریزی برای همگانی کردن 	•
تیراندازی

همچنیــن مدیــرکل ورزش و جوانــان خراســان 
رضوی نیز در این جلســه گفت: باتوجه به این که 
ورزش تیراندازی همــواره در کلام اهل بیت )ع( 
بوده اســت، باید برای همگانی کردن این ورزش 
گامی بلند در استان برداشته شــود. علیرضا تاج 
فیروز افــزود: از زمان حضــور بنده چنــد محور از 
جملــه ورزش بانــوان، ورزش همگانــی، ورزش 
قهرمانی و مسائل فرهنگی را برای ارتقای ورزش 
خراسان رضوی مشخص کردیم. وی افزود: ورزش 

تیراندازی با توجه به ســابقه تاریخی و دینی خود 
بایــد در امر همگانی کــردن برنامه هــای ویژه ای 
داشته باشــد. مدیرکل ورزش و جوانان خراسان 
رضوی تصریح کرد: از ابتدای سال 1403 تامین 
منابــع مالی هیئت های ورزشــی بر اســاس ارائه 
برنامه توســط هیئــت خواهد بــود و هیئــت های 
ورزشــی باید برنامه خود را از ابتــدای فروردین تا 

پایان اسفند سال آینده ارائه کنند.
تاج فیروز با اشــاره به وجود مجموعه ورزشی 15 
خــرداد ویــژه جانبــازان و تــوان یابــان و مجموعه 
ورزشــی ثامــن الائمــه)ع( در مشــهد بیــان کرد: 
خراسان رضوی ظرفیت برگزاری اردوی تیم های 
ملی و بــازی های بیــن المللــی را دارد. وی ادامه 
داد: مجموعه ورزشی ثامن الائمه)ع( بزرگ‎تر از 
مجموعه ورزشــی آزادی تهران است و امیدواریم 
این مجموعه با توجه به بازدید اســتاندار به زودی 
شــکل و شــمایل بهتری به خود بگیرد. مدیر کل 
ورزش و جوانــان خراســان رضوی تصریــح کرد: 
باتوجه به جایگاه خوب هیئت تیراندازی استان و 
ظرفیت های موجود، تیراندازی می تواند رتبه اول 

را در رنکینگ فدراسیون به خود اختصاص دهد.

سرمایه گذاران خارجی برای دریافت خدمات، دیگر به تهران نمی روند 

صدور روادید و اقامت سرمایه گذاران خارجی در مشهد 

طی مراسمی دفتر نمایندگی ویژه سرمایه‌گذاران 
خارجی فراجا در محــل اداره کل امور اقتصادی 
و دارایی خراســان رضــوی افتتاح شــد.با افتتاح 
ایــن دفتــر فرایند صــدور روادیــد، اقامت و ســایر 
خدمات سرمایه‌گذاران خارجی در مشهد انجام 
می‌شود و ســرمایه گذاران دیگر نیاز به مراجعه به 
پایتخت ندارند.بــه گزارش روابــط عمومی اداره 
کل امــور اقتصــادی و دارایــی اســتان خراســان 
رضوی، رئیس سازمان اطلاعات فراجا در مراسم 
افتتــاح ایــن مرکــز با اشــاره بــه اهمیت ســرمایه 
گذاری خارجی در کشــور گفت: به فرموده مقام 
معظم رهبری در شــرایط  جنگ اقتصــادی قرار 
داریــم و بــا توجه بــه تاکیدات ایشــان بــر اهمیت 
موضوعات اقتصــادی، فراجا نیز بــه راهبردهای 
کلان اقتصادی از جمله سرمایه گذاری خارجی 
نگاه حمایتــی و همکاری دارد.ســردار غلامرضا 
رضائیــان با اشــاره به وظایــف دفتر ویژه ســرمایه 
گذاری خارجی فراجا گفت: ایــن طرح در تهران 
به خوبــی جواب داده و موجب تســهیل و تســریع 
امور ســرمایه گذاران  شــده اســت. وی افزود: با 
توجه به تعداد ســرمایه‌گذاران خارجی، اســتان 
خراسان رضوی دومین استانی است که این طرح 
در آن اجرا می شــود و به مرور در ســایر اســتان‎ها 

نیز راه‌اندازی خواهد شــد.وی تصریــح کرد: این 
دفتر خدمات خود را به سرمایه گذاران خارجی، 
فعالان اقتصادی خارجی و سرمایه‌گذاران داخلی 
که در امور اتباع و تبعه خارجی مشــکلاتی دارند، 
ارائه خواهد کرد و در راســتای تســهیل و تســریع 
خدمات به سرمایه گذاران آمادگی دارد هرگونه 
خدمت اعم از خدمــات مرتبط با صــدور و تمدید 
گواهی‎نامه، پلاک گذاری و تعویض پلاک و سایر 
مواردی را کــه در حــوزه فراجا برای ایــن عزیزان 
وجود دارد، مورد رسیدگی قرار دهد. سید حامد 
حسینی مدیر کل امور اقتصادی و دارایی استان 
خراســان رضوی نیز در این جلســه گفــت: در پی 
استقرار دفتر ویژه سرمایه گذاران خارجی نیروی 
انتظامی در سازمان سرمایه گذاری و کمک‎های 
اقتصادی و فنی ایران، با پیشــنهاد اداره کل امور 
اقتصــادی و دارایــی اســتان خراســان رضــوی و 
موافقت سردار رضائیان رئیس سازمان اطلاعات 
فراجا، اختیــار ارائه خدمــات موضــوع آیین نامه 
ماده 35 قانون تشویق و حمایت از سرمایه گذاری 
در حــوزه نیــروی انتظامــی اعــم از صــدور مجوز 
اقامت، روادید و سایر خدمات قابل ارائه به سرمایه 
گــذاران خارجی، خانواده ســرمایه گــذار و افراد 
تحت تکفل ســرمایه گــذار) پــدر، مــادر، خواهر، 

برادر(، مدیران، کارشناســان خارجی و بستگان 
درجه یک آن ها و همچنین خدمات مشــابه برای 
فعالان اقتصادی در مشهد به این دفتر ویژه تفویض 
شد. حســینی تصریح کرد: امــروز بــا افتتاح این 
دفتــر، ســرمایه‌گذاران خارجــی بــرای دریافــت 
خدمات خود در حوزه فراجا دیگــر به تهران نمی 
روند و با استقرار نمایندگان این سازمان در اداره 
کل امور اقتصادی و دارایی استان، خدمات مورد 

نیاز سرمایه گذاران در استان ارائه خواهد شد.
وی بیان کرد: با توجه به رتبه اول استان خراسان 
رضوی در تعداد مجوزهای سرمایه گذاری خارجی 
و حجم بالای مراجعات ســرمایه گذاران و این که 
بیــش از 70 درصد ســرمایه گذاران در اســتان از 
اتباع کشورهای همسایه هستند، خراسان رضوی 
استانی دارای ظرفیت خاص بوده و سرمایه گذاران 

خارجی می‌توانند خدمــات منــدرج در ماده 35 
آیین نامه اجرایی قانون تشویق و حمایت از سرمایه 
گذاران خارجی را در اســتان دریافــت کنند. وی 
افزود: به عنوان نمونه در هفت ماهه ســال جاری 
بیش از 1600 پرونده اعطــای خدمات مرتبط با 
اقامت تشــکیل و خدمات مرتبط ارائه شده است.

حســینی با اشــاره به وضعیت ســرمایه گذاری در 
اســتان بیان کرد: در هفت ماهه امسال 42 طرح 
سرمایه گذاری خارجی به مبلغ  770 میلیون دلار 
در اســتان به تصویب رسیده اســت که پیش‌بینی 
می شود این رقم تا پایان سال به یک میلیارد دلار 
برســد.در ادامه این جلســه دفتر نمایندگی ویژه 
ســرمایه گذاری خارجی فراجا در محل اداره کل 
امور اقتصادی و دارایی خراســان رضوی واقع در 

بولوار خیام جنوبی به صورت رسمی افتتاح شد.

با موافقت وزیر بهداشت صورت گرفت

تخصیص ۵۰۰ میلیارد اعتبار 
به ساخت مرکز درمان سرطان 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد

سرپرســت دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
از تخصیــص۵۰۰ میلیــارد تومــان اعتبــار 
برای ســاخت و بهره‌برداری از مرکز درمان 

سرطان بیمارستان امام رضا)ع( خبر داد.
به گزارش ایســنا، دکتر محمود شبســتری 
در حاشــیه نشســت با وزیــر بهداشــت که با 
حضور استاندار خراسان رضوی، سرپرست 
معاونت توســعه مدیریت و منابع دانشگاه و 
جمعی از مســئولان ارشد اســتانی در دفتر 
اســتاندار برگزار شــد، اظهار کــرد: در این 
نشســت، وزیر بهداشــت با تخصیص ۲۰۰ 
میلیــارد تومان اعتبــار برای ســاخت مرکز 
درمــان ســرطان و همچنیــن یک دســتگاه 
ســایبرنایف در بیمارســتان امــام رضــا)ع( 
کــرد:  خاطرنشــان  کــرد.وی  موافقــت 
ســاختمان نیمه‌تمــام در بیمارســتان امام 
رضا)ع( با زیربنای ۸ هزار متر مربع تاکنون 
۲۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است که 
طبقه همکف آن در زمینه اقدامات درمانی 
در حوزه سرطان اقدام می کند و شش طبقه 
دیگر آن برای تکمیل به ۲۰۰ میلیارد تومان 

اعتبار نیاز دارد.
سرپرســت دانشــگاه علوم پزشــکی مشهد 
تصریح کــرد: با بهــره برداری از ایــن مرکز، 
خدمــات غربالگــری، تشــخیصی، درمانی 
و پژوهشــی در حــوزه ســرطان گســترش 
بیشتری خواهد یافت و گام موثری در مسیر 
خدمت رســانی به زائران و مجاوران بارگاه 

منور رضوی برداشته خواهد شد.
شبستری افزود: وزیر بهداشت برای تجهیز 
این مرکز با تخصیص دســتگاه ســایبرنایف 
به ارزش ۳۰۰ میلیارد تومان که در درمان 
های جدید بیماری سرطان کاربرد دارد، نیز 

موافقت کرد.
به گزارش دانشگاه علوم پزشکی مشهد، وی 
افزود: همچنین در این نشســت تصمیمات 
 ۵۴۰ خیلــی خوبــی بــرای بیمارســتان 
تختخوابــی مشــهد و  بیمارســتان گلبهار و 

مولد سازی اتخاذ شد.

 تجربه متفاوت تشرف 
 به حرم مطهر رضوی

  از ره‌باغ آیت‌ا...طبسی)ره(
 و صحن غدیر

البتــه زیباتریــن  از پرترددتریــن و  یکــی 
مســیرهای تشــرف به حرم مطهــر رضوی، 
ره‌باغ آیت‌ا... طبسی)ره( است که از خیابان 
آیت‌ا... بهجت آغاز و به ورودی صحن غدیر 
ختم می‌شود؛ مســیری با چشم انداز خوب 
که زائران و مجــاوران تا رســیدن به ورودی 
صحن غدیر چشم در چشم حرم مطهر امام 

رضا)ع( هستند.
به گزارش آســتان‌نیوز، تردد زیاد زائران از 
این ره‎بــاغ و نزدیکــی محــل ورودی صحن 
غدیــر به مــکان هایــی همچــون دارالشــفا 
امام رضــا)ع(، پایگاه امانــات صحن غدیر و 
مهمانســرای حضرت موجب شــده است تا 
تردد و عبور و مــرور در این محدوده افزایش 
یابــد.در همیــن زمینــه ســازمان عمــران و 
نگهداری حرم مطهر رضوی تصمیم به آغاز 
عملیــات اجرایی گرفــت تا بخــش انتهایی 
ره‌باغ آیت‎ا... طبسی تا ورودی صحن غدیر، 
سامان‎دهی شود و فضایی دلنشین‌تر برای 

تشرف زائران فراهم کند.
حالا بعد از ماه ها تلاش بی وقفه شامل تهیه 
طرح و انجام عملیات عمرانی شبانه روزی و 
بدون بستن مسیر دسترسی زائران به حرم 
مطهر، این پروژه به پایان راه در بخش روگذر 
خود رسید اما همچنان در بخش زیرسطحی 

اقداماتی در حال انجام است.
در عملیــات اجرایــی پــروژه پیوندگاهــی 
صحن غدیر و ره‌باغ آیت‌ا... واعظ طبســی، 
ایجــاد  شــامل  محوطه‌ســازی  عملیــات 
فضــای ســبز، تامیــن روشــنایی و اجــرای 
ســنگ‌فرش حدفاصل ره‌باغ و صحن غدیر 
تا دوربرگردان شــیرازی اجرا شــد تا عبور و 

مرور زائران تسهیل شود.
عبــور از مســیری انبــوه از گیاهــان و گل ها 
فضــای دلنشــین و زیبایــی را برای تشــرف 
زائــران بــه حــرم مطهــر رضــوی در عرصــه 
پیوندگاهی صحن غدیر ایجاد کرده است. 
برای ایجــاد چنیــن فضاســازی 12 المان 
فلزی گل دایمی با ارتفــاع نزدیک به 6 متر 
به صورت ارغــوان بافی با پوشــش گیاهان 
رونده و 14 عدد باغچه همراه با نورپردازی 
در نقاط مختلف آن جانمایی شــده است تا 
فضاسازی متناسبی با ره باغ آیت‎ا... طبسی 

ایجاد شود. 
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